

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy: 29/2025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou

Se sídlem: Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Zastoupeno: Ing. Lubošem Němcem, ředitelem organizace
IČ, DIČ: 00066460, CZ00066460
Kontakt: Miroslav Pecinovský, tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Gardenline s.r.o.

Se sídlem: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Zastoupen: Ing. Miloš Náprstek, jednatel společnosti
IČ, DIČ: 27263827, CZ27263827
Kontakt: Lucie Červená, tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je přeložení zámkové dlažby v rámci revitalizace sídliště Hůrka v Kralupech nad Vltavou dle cenové nabídky ze dne 15.08.2025:

Náklady ze soupisu prací	116 908,92
HSV - Práce a dodávky HSV	111 508,92
1 - Zemní práce	13 155,39
5 - Komunikace pozemní	54 664,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 933,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	11 497,47
998 - Přesun hmot	15 258,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 400,00

II.
Doba plnění

termín zahájení a dokončení plnění: 01.09.2025 - 30.09.2025

III.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková maximální cena za realizaci předmětu smlouvy je ve výši 116.908,92 Kč bez DPH, celková maximální cena s DPH je ve výši 141.459,79 Kč. Splatnost jednotlivých faktur je 14 dnů od doručení.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 15.08.2025.

V Kralupech nad Vltavou, dne



.....
Ing. Luboš Němec
ředitel TSM Kralupy n. Vlt.



.....
Ing. Miloš Náprstek
jednatel společnosti



TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU

LIBUŠINA 123, 278 01 KRALUPY NAD VLTAVOU

• 420 315 726 589

TECHNICKESLUZBY@MESTOKRALUPY.CZ

IČO: 00066460 DIČ: CZ00066460

Váš dopis/značka

Naše značka

Vyřizuje

Pecinovský Mir.

Kralupy nad Vltavou

25.08.2025

Gardenline s.r.o.

Na Vinici 948/13

Předměstí

412 01 Litoměřice

Objednávka č. 26/2025

Objednáváme u vás přeložení zámkové dlažby v rámci revitalizace sídliště Hůrka v Kralupech nad Vltavou dle cenové nabídky ze dne 15.08.2025 v celkové ceně 116.908,92 Kč bez DPH (141.459,79 Kč s DPH):

Náklady ze soupisu prací	116 908,92
HSV – Práce a dodávky HSV	111 508,92
1. Zemní práce	13 155,39
2. Komunikace pozemní	54 664,20
3. Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 933,50
4a) – Doprava sutí a vybouraných hmot	11 497,47
4b) – Přesun hmot	15 258,36
VRN – Vedlejší rozpočtové náklady	5 400,00

S pozdravem

Miroslav Pecinovský

vedoucí technik TSM Kralupy n. Vlt.

029
Stavba: Přeložení zámkové dlažby

029

Stavba: Přeložení zámkové dlažby

15. 8. 2025

1

Cena bez DPH

116,908.92

Cena s DPH

V

CZK

141,459.79

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

029
Stavba: Přeložení zámkové dlažby

15. 8. 2025

K:
DPC
K:
DPC
K:
DPC

Cena bez DPH 116,908.92

Zp. výloha
116,908.92

Cena s DPH v CZK 141,459.79

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

029
Stavba: Přeložení zámkové dlažby

Objekt: 029
Projekt: 029
Datum: 15. 8. 2025

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116,908.92	141,459.79
029	Přeložení zámkové dlažby	116,908.92	141,459.79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Přeložení zámkové dlažby

15. 8. 2025

0

0

Cena bez DPH

116,908.92

Cena s DPH

v CZK

141,459.79

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

Datum : 10/02/2011

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Přeložení zámkové dlažby

15. 8. 2025

15. 8. 2025

15. 8. 2025

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	116,908.92
HSV - Práce a dodávky HSV	111,508.92
1 - Zemní práce	13,155.39
5 - Komunikace pozemní	54,664.20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16,933.50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	11,497.47
998 - Přesun hmot	15,258.36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,400.00

SOUPIS PRACÍ

Přeložení zámkové dlažby

					Datum: 15. 8. 2025			
					Projektant:			
					Zpracoval:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116,908.92	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				111,508.92	
0	1		Zemní práce				13,155.39	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	120.000	99.90	11,988.00	CS ÚRS 2025 02
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17.000	68.67	1,167.39	CS ÚRS 2025 02
0	5		Komunikace pozemní			0	54,664.20	
3	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	120.000	117.90	14,148.00	CS ÚRS 2025 02
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	120.000	319.50	38,340.00	CS ÚRS 2025 02
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	6.000	362.70	2,176.20	CS ÚRS 2025 02
12,172,39 Přepočtené koeficientem množství					6.000	0		
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	16,933.50	
6	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17.000	308.70	5,247.90	CS ÚRS 2025 02
7	M	59217901	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	18.000	109.80	1,976.40	CS ÚRS 2025 02
8	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	120.000	80.91	9,709.20	CS ÚRS 2025 02
0	997		Doprava sutí a vybouraných hmot			0	11,497.47	
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3.485	602.10	2,098.32	CS ÚRS 2025 02
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3.485	273.60	953.50	CS ÚRS 2025 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66.215	11.97	792.59	CS ÚRS 2025 02
11,497,47 Přepočtené koeficientem množství					66.215	0		
12	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3.485	2,196.00	7,653.06	CS ÚRS 2025 02
0	998		Přesun hmot			0	15,258.36	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	66.747	228.60	15,258.36	CS ÚRS 2025 02
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0	5,400.00	
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1.000	5,400.00	5,400.00	CS ÚRS 2025 02